Código Plan Nombre plan Precio Base Tabla Factores Beneficios Fecha Inicio Vigencia
3CBMX10824 CAMPUS BUPA MAX  100 824 1.28 343 No 26/08/2024
3CBMX20824 CAMPUS BUPA MAX  200 824 1.44 343 No 26/08/2024
3CBMX30824 CAMPUS BUPA MAX  300 824 1.55 343 No 26/08/2024
3CBMX40824 CAMPUS BUPA MAX  400 824 1.76 343 No 26/08/2024
3CBMX50824 CAMPUS BUPA MAX  500 824 1.95 343 No 26/08/2024
3CBMX60824 CAMPUS BUPA MAX  600 824 2.11 343 No 26/08/2024
3CBMX70824 CAMPUS BUPA MAX  700 824 2.30 343 No 26/08/2024
3CBMX80824 CAMPUS BUPA MAX  800 824 2.58 343 No 26/08/2024
CBMX100425 CAMPUS BUPA MAX 100 425 1.32 343 No 10/04/2025
CBMX200425 CAMPUS BUPA MAX 200 425 1.49 343 No 10/04/2025
CBMX300425 CAMPUS BUPA MAX 300 425 1.58 343 No 10/04/2025
CBMX400425 CAMPUS BUPA MAX 400 425 1.67 343 No 10/04/2025
CBMX500425 CAMPUS BUPA MAX 500 425 1.79 343 No 10/04/2025
CBMX600425 CAMPUS BUPA MAX 600 425 1.96 343 No 10/04/2025
CBMX700425 CAMPUS BUPA MAX 700 425 2.06 343 No 10/04/2025
CBMX800425 CAMPUS BUPA MAX 800 425 2.15 343 No 10/04/2025
CBP0050425 CAMPUS BUPA 50 425 1.49 343 No 10/04/2025
CBP0060425 CAMPUS BUPA 60 425 1.56 343 No 10/04/2025
CBP0070425 CAMPUS BUPA 70 425 1.64 343 No 10/04/2025
CBP0080425 CAMPUS BUPA 80 425 1.72 343 No 10/04/2025
CBP0090425 CAMPUS BUPA 90 425 1.80 343 No 10/04/2025
CBP0100425 CAMPUS BUPA 100 425 1.96 343 No 10/04/2025
CBP0200425 CAMPUS BUPA 200 425 2.03 343 No 10/04/2025
CBP0300425 CAMPUS BUPA 300 425 2.24 343 No 10/04/2025
CBP0400425 CAMPUS BUPA 400 425 2.33 343 No 10/04/2025
CBP0500425 CAMPUS BUPA 500 425 2.28 343 No 10/04/2025
CBP0600425 CAMPUS BUPA 600 425 2.37 343 No 10/04/2025
PCBO38A425 ON PROTECCION 38A 425 1.83 343 No 10/04/2025
PCBO38A824 ON PROTECCION 38A 824 2.62 343 No 26/08/2024
PCBO38B425 ON PROTECCION 38B 425 1.90 343 No 10/04/2025
PCBO38B824 ON PROTECCION 38B 824 2.76 343 No 26/08/2024
PCBO40A425 ON PROTECCION 40A 425 2.10 343 No 10/04/2025
PCBO40A824 ON PROTECCION 40A 824 2.83 343 No 26/08/2024
PCBO40B425 ON PROTECCION 40B 425 2.17 343 No 10/04/2025
PCBO40B824 ON PROTECCION 40B 824 2.97 343 No 26/08/2024
PCBO42A425 ON PROTECCION 42A 425 2.20 343 No 10/04/2025
PCBO42A824 ON PROTECCION 42A 824 2.95 343 No 26/08/2024
PCBO42B425 ON PROTECCION 42B 425 2.24 343 No 10/04/2025
PCBO42B824 ON PROTECCION 42B 824 3.08 343 No 26/08/2024
PCBO44A425 ON PROTECCION 44A 425 2.54 343 No 10/04/2025
PCBO44A824 ON PROTECCION 44A 824 3.06 343 No 26/08/2024
PCBO44B425 ON PROTECCION 44B 425 2.61 343 No 10/04/2025
PCBO44B824 ON PROTECCION 44B 824 3.19 343 No 26/08/2024
PCBO46A425 ON PROTECCION 46A 425 2.64 343 No 10/04/2025
PCBO46A824 ON PROTECCION 46A 824 3.17 343 No 26/08/2024
PCBO46B425 ON PROTECCION 46B 425 2.71 343 No 10/04/2025
PCBO46B824 ON PROTECCION 46B 824 3.30 343 No 26/08/2024
PCBO48A425 ON PROTECCION 48A 425 2.75 343 No 10/04/2025
PCBO48A824 ON PROTECCION 48A 824 3.26 343 No 26/08/2024
PCBO48B425 ON PROTECCION 48B 425 2.79 343 No 10/04/2025
PCBO48B824 ON PROTECCION 48B 824 3.40 343 No 26/08/2024
PCBO60A425 ON PROTECCION 60A 425 3.14 343 No 10/04/2025
PCBO60A824 ON PROTECCION 60A 824 3.75 343 No 26/08/2024
PCBO60B425 ON PROTECCION 60B 425 3.20 343 No 10/04/2025
PCBO60B824 ON PROTECCION 60B 824 3.98 343 No 26/08/2024
Listado de planes vigentes en comercialización
PCBO62A425 ON PROTECCION 62A 425 3.32 343 No 10/04/2025
PCBO62A824 ON PROTECCION 62A 824 3.90 343 No 26/08/2024
PCBO62B425 ON PROTECCION 62B 425 3.36 343 No 10/04/2025
PCBO62B824 ON PROTECCION 62B 824 4.12 343 No 26/08/2024
PCBO64A425 ON PROTECCION 64A 425 3.43 343 No 10/04/2025
PCBO64A824 ON PROTECCION 64A 824 4.10 343 No 26/08/2024
PCBO64B425 ON PROTECCION 64B 425 3.52 343 No 10/04/2025
PCBO64B824 ON PROTECCION 64B 824 4.33 343 No 26/08/2024
PCBO66A425 ON PROTECCION 66A 425 3.59 343 No 10/04/2025
PCBO66A824 ON PROTECCION 66A 824 4.48 343 No 26/08/2024
PCBO66B425 ON PROTECCION 66B 425 3.69 343 No 10/04/2025
PCBO66B824 ON PROTECCION 66B 824 4.74 343 No 26/08/2024
PRGN40A824 ON PROTECCION REGION 40A 824 2.83 343 No 26/08/2024
PRGN40B824 ON PROTECCION REGION 40B 824 2.95 343 No 26/08/2024
PRGN42A824 ON PROTECCION REGION 42A 824 2.97 343 No 26/08/2024
PRGN42B824 ON PROTECCION REGION 42B 824 3.06 343 No 26/08/2024
PRGN44A824 ON PROTECCION REGION 44A 824 3.08 343 No 26/08/2024
PRGN44B824 ON PROTECCION REGION 44B 824 3.17 343 No 26/08/2024
PRGN46A824 ON PROTECCION REGION 46A 824 3.19 343 No 26/08/2024
PRGN46B824 ON PROTECCION REGION 46B 824 3.26 343 No 26/08/2024
PRGN48A824 ON PROTECCION REGION 48A 824 3.30 343 No 26/08/2024
PRGN48B824 ON PROTECCION REGION 48B 824 3.40 343 No 26/08/2024
SCBO70A425 ON SOLUCION 70A 425 3.72 343 No 10/04/2025
SCBO70A824 ON SOLUCION 70A 824 5.20 343 No 26/08/2024
SCBO70B425 ON SOLUCION 70B 425 3.85 343 No 10/04/2025
SCBO70B824 ON SOLUCION 70B 824 5.50 343 No 26/08/2024
SCBO72A425 ON SOLUCION 72A 425 3.87 343 No 10/04/2025
SCBO72A824 ON SOLUCION 72A 824 5.47 343 No 26/08/2024
SCBO72B425 ON SOLUCION 72B 425 4.01 343 No 10/04/2025
SCBO72B824 ON SOLUCION 72B 824 5.75 343 No 26/08/2024
SCBO74A425 ON SOLUCION 74A 425 4.01 343 No 10/04/2025
SCBO74A824 ON SOLUCION 74A 824 5.71 343 No 26/08/2024
SCBO74B425 ON SOLUCION 74B 425 4.15 343 No 10/04/2025
SCBO74B824 ON SOLUCION 74B 824 6.04 343 No 26/08/2024
SCBO76A425 ON SOLUCION 76A 425 4.17 343 No 10/04/2025
SCBO76A824 ON SOLUCION 76A 824 6.12 343 No 26/08/2024
SCBO76B425 ON SOLUCION 76B 425 4.30 343 No 10/04/2025
SCBO76B824 ON SOLUCION 76B 824 6.45 343 No 26/08/2024
SCBO80A425 ON SOLUCION 80A 425 4.99 343 No 10/04/2025
SCBO80A824 ON SOLUCION 80A 824 5.75 343 No 26/08/2024
SCBO80B425 ON SOLUCION 80B 425 5.21 343 No 10/04/2025
SCBO80B824 ON SOLUCION 80B 824 5.89 343 No 26/08/2024
SCBO80C425 ON SOLUCION 80C 425 5.31 343 No 10/04/2025
SCBO80C824 ON SOLUCION 80C 824 6.20 343 No 26/08/2024
SCBO82B425 ON SOLUCION 82B 425 5.42 343 No 10/04/2025
SCBO82B824 ON SOLUCION 82B 824 6.25 343 No 26/08/2024
SCBO82C425 ON SOLUCION 82C 425 5.61 343 No 10/04/2025
SCBO82C824 ON SOLUCION 82C 824 6.61 343 No 26/08/2024
SCBO84B425 ON SOLUCION 84B 425 5.69 343 No 10/04/2025
SCBO84B824 ON SOLUCION 84B 824 6.61 343 No 26/08/2024
SCBO84C425 ON SOLUCION 84C 425 5.83 343 No 10/04/2025
SCBO84C824 ON SOLUCION 84C 824 6.99 343 No 26/08/2024
SCBO86B425 ON SOLUCION 86B 425 5.85 343 No 10/04/2025
SCBO86B824 ON SOLUCION 86B 824 7.12 343 No 26/08/2024
SCBO86C425 ON SOLUCION 86C 425 6.04 343 No 10/04/2025
SCBO86C824 ON SOLUCION 86C 824 7.45 343 No 26/08/2024
SRGN600824 ON SOLUCION REGION 600 824 3.75 343 No 26/08/2024
SRGN610824 ON SOLUCION REGION 610 824 4.12 343 No 26/08/2024
SRGN620824 ON SOLUCION REGION 620 824 4.51 343 No 26/08/2024
SRGN700824 ON SOLUCION REGION 700 824 5.20 343 No 26/08/2024
SRGN710824 ON SOLUCION REGION 710 824 5.75 343 No 26/08/2024
SRGN900824 ON SOLUCION REGION 900 824 5.86 343 No 26/08/2024
SRGN910824 ON SOLUCION REGION 910 824 6.25 343 No 26/08/2024
V+28000824 VIVO + 2800 824 3.05 343 No 26/08/2024
V+29000824 VIVO + 2900 824 3.29 343 No 26/08/2024
V+30000824 VIVO + 3000 824 3.56 343 No 26/08/2024
V+31000824 VIVO + 3100 824 3.91 343 No 26/08/2024
V+33000824 VIVO + 3300 824 4.65 343 No 26/08/2024
V+35000824 VIVO + 3500 824 5.13 343 No 26/08/2024
V+37000824 VIVO + 3700 824 5.45 343 No 26/08/2024
V+39000824 VIVO + 3900 824 5.38 343 No 26/08/2024
V+56000824 VIVO + 5600 824 5.35 343 No 26/08/2024
V+58000824 VIVO + 5800 824 5.64 343 No 26/08/2024
V+60000824 VIVO + 6000 824 6.01 343 No 26/08/2024
V+62000824 VIVO + 6200 824 6.38 343 No 26/08/2024
V+64000824 VIVO + 6400 824 6.69 343 No 26/08/2024
V+66000824 VIVO + 6600 824 6.85 343 No 26/08/2024
V+70000824 VIVO + 7000 824 7.45 343 No 26/08/2024
V+80000824 VIVO + 8000 824 9.13 343 No 26/08/2024
V+84000824 VIVO + 8400 824 10.18 343 No 26/08/2024
V+92000824 VIVO + 9200 824 12.44 343 No 26/08/2024
Nota:
(*) El listado de planes informado sólo contempla los planes individuales vigentes en comercialización. La oferta de planes grupales
(colectivos) debe ser revisada directamente por un asesor, dado que requiere de requisitos específicos para su suscripción.